様式第８号（第９条関係）

地下水採取施設設置届

　　　年　　月　　日

南箕輪村長　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話番号

　南箕輪村環境の保全に関する条例第46条第２項又は第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	地下水の用途

	井戸の設置場所
	　南箕輪村

	掘削の方法

	井戸の口径
	　　　　　　ｍ

	ストレーナーの位置
	上限　　　　　　ｍ・下限　　　　　　ｍ

	揚水量
	　　　　　　　　㎥／日

	揚水機の種類

	吐水口径　　　㎜・断面積　　　c㎡

	揚水機の能力
	Kw　　　　　　　　　　㎥／分

	掘削着手予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	掘削終了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	掘削担当者
住所・氏名・電話番号